
Vestergade 32B, Stubbekøbing ApS

CVR-nr.: 42853143

Niels Pedersensvej 13
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Eske Munck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vestergade 32B, Stubbekøbing ApS
Niels Pedersensvej 13
2670 Greve
e-mailadresse: em@byibyen.dk
CVR-nr.: 42853143
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje ejendommen Vestergade 32B i Stubbekøbing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 620.394 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		1.002.373	1.098.228
Eksterne omkostninger		-118.307	818.340
Bruttoresultat		884.066	1.916.568
Resultat af ordinær primær drift		884.066	1.916.568
Andre finansielle indtægter		84	0
Øvrige finansielle omkostninger		-88.553	-143.485
Ordinært resultat før skat		795.597	1.773.083
Skat af årets resultat		-175.203	-390.078
Årets resultat		620.394	1.383.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		620.394	1.383.005
I alt		620.394	1.383.005

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.100.000	7.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.100.000	7.100.000
Anlægsaktiver i alt		7.100.000	7.100.000
Likvide beholdninger		25.027	42.108
Omsætningsaktiver i alt		25.027	42.108
AKTIVER I ALT		7.125.027	7.142.108

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.003.399	1.383.005
Egenkapital i alt		2.053.399	1.433.005
Hensættelse til udskudt skat		274.638	237.276
Hensatte forpligtelser i alt		274.638	237.276
Gæld til realkreditinstitutter		2.564.553	2.916.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.564.553	2.916.996
Gæld til realkreditinstitutter		352.442	349.061
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		820.710	1.428.983
Skyldig selskabsskat		137.841	152.802
Skyldig moms og afgifter		107.361	55.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		814.083	568.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.232.437	2.554.831
Gældsforpligtelser i alt		4.796.990	5.471.827
PASSIVER I ALT		7.125.027	7.142.108

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0